53777831791，obvezuje se Vjerovniku HILTI CROATIA d.o.o. 

za trgovinu, Sesvete (Grad Zagreb), Ljudevita Posayskog 29, OIB: 80353079725, isplatiti 
ukupni dugovani izrios od 5.210,77 EUR (slovima: pet tisuca dvjesto deset eura i sedamdeset 

sedam centi) u dva obroka po 2.605,39 EUR (slovima: dvije tisuce sesto pet eura i trideset 

centi), s dospijecem kako slijedi:

-prvih 50% (slovima: pedeset posto) .ukupnog dugovanog iznosa, odnosno iznos od 2.605,39 

EUR (slovima: dvijetisucesestopet eura i trideset centi), dospijeva 07.10.2024.:.(slovima: 

sedmog listopada dvije tisuce dvadeset i cetvrte) godine,

-drugih 50% (slovima: pedeset posto) ukupnog dugovanog iznosa, odnosno iznos od 2.605,39 

EUR (slovima: dvije tisuce sesto pet eura i trideset centi) dospijeva 25.10.2024. (slovima: 

dvadeset i petog listopada dvije tisuce dvadeset i cetvrte) godine.

Preuzimatelj duga ima platiti Vjerovniku navedeni dug na racun otvoren kod ZagrebaCke 

banke, Trg bana Josipa Jelacica 10 (adresa) na broj racuna IB AN HR8023600001101317045

[...]

za trgovinu, radi podmirenja 

Otvorenih buducih placanja iz clanka 10.1.Ugovora o upravljanju strojnim parkom, Kao i 
Naknade za preuzimanje alata, pripadajuciti poreza te eventualnih trosKova preuzimanja i 
vracanja FM alata i PTP alata Vjerovniku, iznosi 28.484,73 EUR (slovima: dvadeset osam 

tisuca cetiri stotine osamdeset cetiri eura i sedamdeset tri centa).- - - - - - - - - - - - -

Ugovome strane suglasno utvrauju da ce naKon proteka rokaiz stavKa 1.(slovima: prvog) ovog 

clanka za povrat FM alata i PTP alata，sklopiti Dodatak ovom Ugovoru o preuzimanju duga 

(dalje: Dodatak), kojim ce utvrditi konacan ukupni dugovani iznos radi podmirenja dugovanja

[...]

za trgovinu, Sesvete (Grad Zagreb), Ljudevita Posavskog 

29，OIB: 80353079725, protiv njega provede neposrednu prisilnu ovrhu na njegovoj 

cjelokupnoj pokretnoj i nepokretnoj imovini radi podmirenja dugovanja navedenog u clanku 

4. (slovima: cetvrtom) st. 2. (slovima: drugom) ovog Ugovora u iznosu 28.484,73 EUR 

(slovima: dvadeset osam tisuca cetiri stotine osamdeset cetiri eura i sedamdeset tri centa) 
zajedno sa zakonskim zateznim kamatama tekucim odmah po dospijecu cjelokupne trazbine 

sukladno odredbama clanka 4. (slovima: cetvrtog) stavka 1• i 3. (slovima: prvogi treceg) ovog 

Ugovora pa do isplate，u slucaju da Preuzimatelj duga ne postupi po clanku 4.